
 
 

UCHWAŁA NR XIV/128/25 
RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia 13 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 
dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego 

i szkół prowadzonych na terenie Miasta Żyrardowa przez osoby prawne niebędące jednostką samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907,1940) oraz na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, 1562, 1572), Rada Miasta Żyrardowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LII/386/18 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 1 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania 
przedszkolnego i szkół prowadzonych na terenie Miasta Żyrardowa przez osoby prawne niebędące jednostką 
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania uchyla się załączniki nr 1-3 oraz wprowadza się załączniki nr 1- 5 w brzmieniu zgodnym 
z załącznikami do niniejszej uchwały. 

2. § 2 ust. 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, zawierający zakres danych, określa: dla przedszkola, innej 
formy wychowania przedszkolnego i oddziału przedszkolnego w szkole  załącznik nr 1 do uchwały 
oraz dla szkoły załącznik nr 2 do uchwały.”;. 

3. § 3 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2. Wzór informacji, o której mowa w ust. 1, określa: dla przedszkola, innej formy wychowania 
przedszkolnego i oddziału przedszkolnego w szkole załącznik nr 3 do uchwały oraz dla szkoły 
załącznik nr 4 do uchwały.”;. 

4. § 4 ust. 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„4. Wzór rozliczenia dotacji, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 5do uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

  

Przewodniczący Rady Miasta 
 Ryszard Mirgos 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 2838



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2838



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2838



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2838



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2838



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2838



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2838



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2838



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2838



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2838



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2838



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2838



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2838



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2838



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2838



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2838



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2838



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2838


	UCHWAŁA NR XIV/128/25 RADY MIASTA ŻYRARDOWA z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-03-20T11:56:40+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




